
     得点分布表

14.6 32.1 0.0 46.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

768

受験者数

2025年度消費税法 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 19

74 20 7

73 27 10

72 37 3

71 40 14

70 54 10

69 64 15

68 79 10

67 89 7

66 96 12

65 108 26

64 134 23

63 157 18

62 175 20

61 195 20

60 215 22

59 237 20

58 257 14

57 271 26

56 297 13

55 310 12

54 322 13

53 335 23

52 358 14

51 372 14

得点 順位 人数

50 386 11

49 397 13

48 410 16

47 426 14

46 440 17

45 457 11

44 468 17

43 485 11

42 496 7

41 503 8

40 511 15

39 526 7

38 533 11

37 544 6

36 550 11

35 561 10

34 571 11

33 582 6

32 588 13

31 601 7

30 608 13

29 621 6

28 627 8

27 635 7

26 642 3

25 645 6

24 651 9

23 660 5

22 665 9

21 674 4

20 678 3

19 681 1

18 682 12

17 694 1

16 695 3

15 698 5

14 703 6

13 709 5

12 714 9

11 723 3

10 726 5

9 731 4

8 735 6

7 741 1

6 742 8

5 750 1

4 751 6

3 757 2

2 759 5

1 764 1

0 765 4

2025年1月8日



     設問毎　得点分布表

14.6 32.1 0.0 46.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

768

受験者数

2025年度消費税法 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1325 1 89

11.7224 90 57

19.1423 147 43

24.7422 190 40

29.9521 230 36

34.6420 266 44

40.3619 310 31

44.418 341 26

47.7917 367 17

50.016 384 19
52.4715 403 31

56.5114 434 19

58.9813 453 15
60.9412 468 21

63.6711 489 13

65.3610 502 30

69.279 532 28
72.928 560 17

75.137 577 19

77.66 596 13

79.35 609 13

80.994 622 15

82.943 637 12

84.512 649 27

88.021 676 22
90.890 698 71

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.1350 1 34

 49

4.5648 35 28

 47

8.246 63 39

 45

13.2844 102 25

 43

16.5442 127 55

 41
23.740 182 75

 39

33.4638 257 61
 37

41.4136 318 51

 35

48.0534 369 58
 33

55.632 427 49

 31

61.9830 476 48

 29

68.2328 524 30

 27

72.1426 554 26
 25

75.5224 580 24

 23

78.6522 604 25
 21

81.920 629 17

 19

84.1118 646 21

 17

86.8516 667 14

 15

88.6714 681 14
 13

90.4912 695 8

 11

91.5410 703 15
 9

93.498 718 10

 7

94.796 728 13

 5

96.484 741 12

 3

98.052 753 8
 1

99.090 761 8

2025年1月8日


